
UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

Córdoba, 09 de Mayo de 2013
CUDAP: 0058036/2012

VISTO:
La Resolución Decanal N° 1062/12, en referencia a la expedición de Diploma

expido al alumno egresado de la Escuela de Graduados de esta Casa, Méd. Vét.
Danilo PINCINATO.

CONSIDERANDO:

Que en la misma se cometió un error involuntario al consignar el titulo otorgado
y en consecuencia corresponde salvar el mismo.

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Modificar parcialmente la Resolución Decanal N° 1062/12, en
referencia a la expedición de Diploma expido al alumno egresado de la Escuela de
Graduados de esta Casa, Méd. Vét. Danilo PINCINATO, en su Artículo 1°: donde
dice: "...MAGISTER EN CIENCIAS AGROPECUARIAS, MENCIÓN PRODUCCIÓN
ANIMAL", debe decir: ..."MAGISTER EN CIENCIAS AGROPECUARIAS CON
MENCIÓN EN PRODUCCIÓN ANIMAL"... Manteniéndose firme las restantes partes
de la citada Resolución.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas, notifíquese a la Secretaría General de
Coordinación y Planeamiento y remítase las presentes actuaciones a la Escuela para
Graduados de esta Casa, para su conocimiento, notificación del interesado y demás
efectos.

I* Í* «. Sí. DANIEL ANTONIO RMETfl
/ DECANO

Facultad o» Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional da Córdoba

Ing. Agr
SF.CR

d e C c c r d i

Fdíulrndde í.

RESOLUCIÓN Nt 264
E.DJ


